
Uchwała nr 1155/167/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu pn.: „Mobilni w Europie”  

w charakterze partnera w ramach konkursu nr POWR.04.02.00-IZ.00-00-003/16  

na projekty dotyczące programów stypendialnych i mobilności ponadnarodowej  

dla osób zaangażowanych w kreowanie i wdrażanie polityk publicznych, w Programie 

Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 4.2 Programy mobilności 

ponadnarodowej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, art. 56 ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2  

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 486) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Mazowieckiego do projektu pn. „Mobilni  

w Europie” w ramach konkursu nr POWR.04.02.00-IZ.00-00-003/16 w Programie 

Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 4.2 Programy mobilności 

ponadnarodowej. 

 

§ 2. 
 

1. Do podpisania wniosku aplikacyjnego w celu realizacji projektu, o którym mowa w § 1, 

oraz innych niezbędnych załączników, w tym listu intencyjnego z partnerem 

ponadnarodowym, w ramach konkursu nr POWR.04.02.00-IZ.00-00-003/16 w Programie 

Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój, upoważnia się Mariusza Frankowskiego 

 – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres pełnienia obowiązków  

przez Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


